
 
Ministero della Pubblica Istruzione 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 3° CIRCOLO 
63074 – SAN BENEDETTO DEL TRONTO (AP) 

Codice Meccanografico APEE02900d           - C.F. 82002670444 
Istituto in rete collaborativa con l’Università degli Studi di Macerata, di Urbino  e  dell’Aquila 

 

 

� � � �  
      Via G. Impastato detto Peppino, 12      –         tel 0735593515  –       fax 0735578553  –         http://www.terzocircolosbt.it 

e-mail: apee02900d@istruzione.it          dd.terzocircolo@libero.it PEC :apee02900d@pec.istruzione.it 

 

 

 
Prot. n. 4763 / FP San Benedetto del Tronto, 30/11/2011
   

 
All’ins. Silenzi Maria 
Via Trento, 19 
63066 – GROTTAMMARE 

 

 
Al Dirigente Scolastico 
Direzione Didattica Monteprandone 
Via B. Croce, 7 
63030 - MONTEPRANDONE A(P) 

 
 

 

Oggetto: 
 
 
 

Revoca contratto a tempo determinato 
supplenza  breve su posto sotegno EH - scuola Primaria  
Personale Docente Scuola primaria – posto sostegno EH 
SILENZI MARIA nata a San Benedetto del ronto il 04/08/1985 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 
VISTA la proposta di assunzione, fonogramma prot. n. 3897 del19/09/2011, per  n. 24 ore settimanali di 
lezione presso la  scuola Primaria Ragnola  - posto sostegno EH –– data inizio 21/09/2011 data fine 
6/10/2011; 
TENUTO CONTO dei contratti individuale di lavoro a T.D. stipulati con questa Direzione Didattica: 

• Prot. n.3920 del 21/09/2011 con servizio dal 21/09/11 al 6/10/2011 per 24h settimanali – docente. 
scuola primaria posto sostegno EH; 

• Prot. n.4134 del 07/10/2011 con servizio dal 7/10/11 al 06/11/2011- Proroga- 

• Prot. n.4447 del 07/11/2011 con servizio dal 07/11/2011 al 04/12/2011- Proroga- 
PRESO ATTO della comunicazione dell’ insegnante Silenzi Maria  del 30/11/2011, assunta a protocollo 
con il  n. 4762 del 30/11/2011, con la quale comunica di rinunciare alla nomina in corso a far data dal 
30/11/2011 per accettazione, nella stessa data, di una nuova proposta di assunzione  per incarico fino al 
termine delle attività didattiche, 30/6/2011, per n. 5 ore settimanali su posto di sostegno EH,  presso la 
Direzione Didattica di Monteprandone; 

 

DISPONE 
 
la risoluzione del contratto stipulato con questa Direzione Didattica, prot. n. 4447 del 7/11/2011 in qualità 
di docente scuola Primaria su posto sostegno EH  per n. 24 h settimanali, dal giorno 30/11/2011. 
Pertanto, il servizio giuridico ed economico va dall’ 21/09/2011 al 29/11/2011. 
 
 
Avverso il presente atto è ammesso ricorso al Giudice Ordinario in funzione di Giudice del Lavoro avvalendosi delle 
procedure di conciliazione previste dal CCNL, oppure il ricorso ad un Arbitro unico in applicazione del CCNQ del 
23/01/2001, previo tentativo facoltativo di conciliazione ai sensi dell’art.31 Legge 04/11/2010 n°183 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Stefania Marini 

 
 

AA/dcmg 


